
 

АДМИНИСТРАЦИЯ

от  03.08.2015 г                                                                    

 

О внесении изменений
муниципального

«Об утверждении
«Содействие

 

 

В соответствии со

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в

муниципального района

муниципальной программы

годы» (с последующими

изменения: 

-абзац 10 раздела

«МОУ «Чаромская школа

2. Настоящее 

официального опубликования

официальном сайте

информационно-телекоммуникационной

распространяется на правоотношения

 

 

Глава Шекснинского муниципального

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

                                                                    №  

 

п. Шексна 

изменений в постановление администрации
муниципального района от 12.10.2012 года №

Об утверждении муниципальной программы
Содействие занятости населения на 2013-2017 

соответствии со статьей 29 Устава Шекснинского

 

в постановление администрации

района от 12.10.2012 года № 1880 «

программы «Содействие занятости населения

последующими дополнениями и изменениями

раздела 3 приложения 1 к постановлению дополнить

Чаромская школа». 

Настоящее постановление вступает в силу

опубликования в газете «Звезда», подлежит

сайте Шекснинского муниципального

телекоммуникационной сети «

на правоотношения, возникшие с 01.05.2015 

Шекснинского муниципального района                             

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

№  1036 

администрации Шекснинского 

года № 1880  

программы  

2017 годы» 

Шекснинского муниципального 

администрации Шекснинского 

 1880 «Об утверждении 

населения на 2013-2017 

изменениями) следующие 

постановлению дополнить словами 

силу после дня его 

подлежит размещению на 

муниципального района в 

 «Интернет» и 

 01.05.2015 года. 

                             Е.А. Богомазов  


